
 

 

Zarządzenie Nr  72/2015  

Wójta Gminy Michałowice  

z dnia  16  kwietnia  2015 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 267/2011 Wójta Gminy Michałowice z dnia  30  grudnia 2011 r. w 

sprawie powołania Zespołu ds. utrzymania projektu „Promowanie zdrowego trybu życia wśród 

dzieci i młodzieży w Gminie Michałowice poprzez budowę otwartych stref rekreacji" 

współfinansowanego z funduszy Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu 

Finansowego EOG. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

r. poz. 594 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1 .  

W Zarządzeniu Nr 267/2011 Wójta Gminy Michałowice z dnia  30  grudnia 2011 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. utrzymania projektu „Promowanie zdrowego trybu życia wśród dzieci i 

młodzieży w Gminie Michałowice poprzez budowę otwartych stref rekreacji" współfinansowanego z 

funduszy Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu Finansowego EOG wprowadza się 

zmiany w  § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

      „1) Główny specjalista ds. środków unijnych     Daniel Kowalski” 

 

§ 2 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 


